РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от   20  марта  2014 года  №  251                                            рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение

МС от 25.12.2013 года № 236

«О бюджете сельского поселения Некрасовское

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

                     На основании приказа Министерства Финансов РФ от 1.07.2013 года № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское,

Муниципальный Совет Решил:
1. Внести изменение в приложение № 8 к решению Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 25.12.2013 года № 236 « О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:

– вместо кода 242 читать 244.

2. Данное решение  вступает в силу со дня его официального подписания.

  Председатель Муниципального Совета

  сельского поселения Некрасовское                                          А.Г. Корнилов

Глава сельского

  поселения Некрасовское                                                                    В.А.Лосев